<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
51. Iafet autem III a Media usque Gadira ^a ad borram. a) usque italicam et gadeb G, usque italiae gad** C ¹ , usque italiae ad gades C ²	28. Iafeth autem tertio a Midia usque Garirum ad aquilonem.
52. Habet autem Iafet flumen ^a Tigridem qui dividit Medianam et Babyloniam. a) frumen B ¹	29. Habet autem Iafeth flumen Tigrem, qui dividet Medianam et Babyloniam in terra Assyriorum.
53. Sem autem Eufratem.	30. Cham autem habet flumen Geon, qui vocatur Nilus.
54. et Cham Geon qui vocatur Nilus.	31. Sem autem Eufraten.

Lib. gen. I.

55. Confusae sunt autem^a linguae post diluvium. erant autem quae confusae sunt linguae LXXII^b et qui turrem aedificabant erant gentes LXXII^c, quae etiam in linguis^d super faciem tocius terrae divisae sunt.
 a) confusi sunt tribus *G et sic fere C* b) lxx *GC*
 c) lxx *GC* d) quae linguae *GC*
56. Nebrot autem gigans filius Chus Aethiops in escam Mediis venando subministrabat bestias in cibum.
57. Vocabula autem LXXII^a haec sunt:
 a) lxx *GC*
58. filii Iafet.
59. Gamer^a, ex^b quo Cappadoces.
 a) gomer *CO*, gam *G*, b) ex] et *B¹*
60. Magog^a, de quo Celtae^b et Galatae.
 a) magor *C*, mogor *G* b) geltae *B*
61. Madae, de quo Medi.
62. Iuvan^a, de quo Greci et Iones.
 a) medii uan *BF*, medi iuan *C*, medi iuam *G*
63. Thobel, unde Etthalienses^a.
 a) thessalienses *O*
64. Mosoc, unde Illyryci.
65. Thiras^a, unde Traces.
 a) iras *GC*
66. Cetthyn^a, unde^b Macedones.
 a) elisa *GC* b) trociane frigiae (*voluit* Troiani Phryges) *ins. F*
67. et filii Gamer.
68. Ascanaz^a, de quo Sarmatae.
 a) aschanat *GC*
69. Rifan^a, de quo Sauromatae^b.
 a) rufan *F* b) saurobatae *GC*
70. Thogorma^a, de quo Armenii.
 a) tergama *G*, thergam *C*, thogor *F*
71. et fili Iuuan^a.
 a) sic *GC*, filiuian *B*, filii iuuan *F*
72. Elisan^a, unde Siculi.
 a) eliuian *C*
73. Tharsis, ex quo Hiberi qui et Tyrreni.
74. Cithii, de quo Romani, qui et Latini.
75. Rodii^a.
 a) et de quo erthodi *O*, rodi niui et priami *F*
76. omnes XV: de his extiterunt insulae gentium: sunt autem Cyprii ex Citiensibus^a ex Iafet, si quidem invenimus et eos qui sunt ad borram ex ipsis, de ea tribu Citiensium.
 a) sic *GC*, ciuensibus *B*

Chr. Alex.

32. Confusae sunt autem linguae super terram post diluvium: fuerunt autem quae confusae sunt linguae septuaginta duo: qui autem turrem aedificabant, fuerunt gentes septuaginta, qui in linguis super faciem terrae divisae sunt.
33. Nebrod autem gigans filius Chus Ethiopu iste pro cibaria eorum venando porrigebat eis feras.
34. Nomina autem septuaginta sunt haec:
35. filii Iafeth filio Noe tertio iuniori.
36. Gamer, a quo Cappadoci.
37. et Magog, a quo Chaldei et Galates.
38. et Made, a quo Midi.
39. et Yoias, a quo Greci et Hiones.
40. et Thobail, a quo Thettali.
41. et Mosoch, a quo Illyrici.
42. et Thiras, a quo Thraci.
43. et Chattaim, a quo Macedoni.
44. et filii Gamer filio Iafeth tertio filio Noe.
45. Aschanath, a quo Sarmati.
46. et Erisfan, a quo Rodii.
47. et Thorgaman, a quo Armenii.
48. et filii filiorum Iafeth filii Noe.
49. Elisa, a quo Siculi.
50. et Thareis, a quo Iberi, qui et Tyrannii.
51. et Ctici, a quo Romei qui et Latini.
52. Omnes isti filii Iafeth tertio filio Noe: ex ipsis dispersae sunt insulae gentium: sunt autem et Cyprii ex Citteis ex filiorum Iafeth: simul gentes quindecim: invenimus autem qui ab aquilone sunt ex ipsis, ex tribu Citteis.

Lib. gen. I.

77. Sunt autem ex ipsis etiam gentes, quae sunt in Heliada^a praeter eos qui postmodum advenerunt ibi, ut puta Sitorum^b, qui habitaverunt civitatem^c, quae apud Grecos honoratur, Athenas.

^{a)} heliada C¹, eliada G, helada C², hellada O, etiada BF ^{b)} ut p. sitorum (sitaorum C) GC, reges (sic) B, regis F, om. O ^{c)} sic FGC, ciuitate B

78. et Thebeorum, quoniam Sidoniorum sunt inhabitatores ex Cadmo Agenoris filio^a.

^{a)} ex c. a. filio] C, ex gadmo ageneris G, om. BFO

79. et Charcedonis Tyrorum sunt inhabitatores^a.

^{a)} c. 79 habent GC, om. BFO

80. et quicumque sunt alii similiter post haec apud Halladam^a transmigraverunt.

^{a)} helledam G

81. Cognoscimus autem haec ex lege et prophetis.

82. Erant ergo de Iafet ad confusionem turris tribus XV et hae gentes Iafet a Media usque vesperum^a Oceani^b diffusae sunt adtendentes usque ad borram.

^{a)} uestpertinum GC ^{b)} sic B²FC¹, occiani G, oceanae B¹, oceanum C²

83. (1) Medi. (2) Albani. (3) Gargani. (4) Arrei. (5) Armeni. (6) Amazones^a. (7) Culib^b. (8) Corzieni^c. (9) Benageni. (10) Cappadoces. (11) Paflagones. (12) Mariandeni^d. (13) Tibarenses. (14) Chalibes^e. (15) Mossynnoti^f. (16) Colchi. (17) Melaneeni^g. (18) Sarmatae. (19) Saurobatae^h. (20) Meothes. (21) Scytesⁱ. (22) Tauri. (23) Thraces. (24) Bastarni. (25) Illuri. (26) Macedones. (27) Hellenes. (28) Greci. (29) Lybyes^k. (30) Histri^l. (31) Vieni^m. (32) Dauni. (33) Iapigesiⁿ. (34) Calabri. (35) Opici^o. (36) Latini qui et Romani. (37) Tyrrenni. (38) Galli qui

^{a)} amaiones F, amaxoni G, amoxobi C ^{b)} choli F, coli CGO ^{c)} gorzeni CO, gorcen G, corzeini F ^{d)} mariandini GC ^{e)} chalihes C, clabes G ^{f)} mossoni GC, oxosinnoti O ^{g)} malanceni C, malancini G, melacleni O ^{h)} saurobace F, sauromatae B²O ⁱ⁾ scite C, sirthae G ^{k)} libes C ^{l)} sic FCG, hystri O, istri B ^{m)} uenni GC ⁿ⁾ sic C, iapeges G, iapyges O, dapues BF ^{o)} sic FGCO, calabrii pici B

CHRONICA.

Chr. Alex.

53. Est autem de Elladii gentes omnes ex ipso, excepto his qui habitaverunt in postero ibi, es^a Saitei, qui habitaverunt circa mare honorabilem civitatem, quae vocatur Athenas.

^{a)} scr. id est

54. simul autem et Thibas, qui Sidonii sunt accolae, de Cathmo Aginoru.

55. Chalcedonii autem Tyranni peregrin fuerunt.

56. et alii simili modo qui posthac in Ellada migraverunt.

57. Haec sunt autem gentes Iafeth tertio filio Noe a Midia usque ad speriam a parte Oceani adtendens ad aquilonem sic:

58. (1) Midii. (2) Albani. (3) Gargani. (4) Errei. (5) Armeni. (6) Amazoni. (7) Coli. (8) Corzini. (9) Dennagi. (10) Cappadoci. (11) Paflagoni. (12) Mariandini. (13) Tabarini. (14) Challyri. (15) Mossonici. (18) Sarmati. (19) Saurobati. (20) Meoti. (21) Scyth. (22) Taurinii. (23) Thraci. (24) Bastarni. (25) Illyrici. (26) Macedoni. (28) Greci. (29) Ligyrii. (30) Istrii. (31) Hunni. (32) Dauni. (33) Iapygii. (34) Colabri. (35) Oppici. (36) Latini qui et Romei. (37) Tyranni. (38) Calli qui et Latini.

Lib. gen. I.

et Celtae. (39) Lybyestini^p. (40) Celtiberi. (41) Hiberi. (42) Galli. (43) Aquitani. (44) Illuriani. (45) Basanotes^q. (46) Cyrtani^r. (47) Lusitani^s. (48) Voccei^t. (49) Cunienses^u. (50) Brittones qui et in insulis habitant.^v

^p) libistini *GC* ^q) basantes *GCO* ^r) cystani *GC*
^s) lusetani *G*, lasecani *C* ^t) uaceti *GC* ^u) clunni
GC ^v) laterculum sic disponunt *GC* 1. 9. 17. 2.
 10. 18. 3. 11. 20. 4. 12. 21. 5. 13. 22. 6. 14.
 23. 7. 15. 24. 8. 16. 25. 26. 28—41. 43—50,
omittentes 19. 27. 42.

84. Qui autem eorum neverunt litteras, hi sunt:

85. (1) Hiberi. (2) Latini qui vocantur^a Romani. (3) Hispani. (4) Greci. (5) Medi^b. (6) Armeni.

^a) sic *B*, quibus utuntur *GC* ^b) sic *FO*, medi greci *GC*, greci (*om. medi*) *B*

86. Sunt autem fines eorum a Media^a ad borram usque Gadiram a Potamedo fluvio usque Mastusia ad ilion^b.

^a) a media *GCO*, *om. BF* ^b) mastucia ad olion *G*, maturciam ad olion *C*

87. Terrae autem eorum hae sunt:

88. (1) Media. (2) Albania^a. (3) Amazonia^b. (4) Armenia minor. (5) Armenia maior. (6) Cappadocia. (7) Paflagonia. (8) Galatia^c. (9) Cholcis^d. (10) Indice. (11) Bosphorina^e. (12) Meotia^f. (13) Derres^g. (14) Sarmatia. (15) Tauriana. (16) Scythia^h. (17) Bastarnia. (18) Thracia. (19) Machedonia. (20) Dalmatia. (21) Mollis. (22) Thessalia. (23) Locria. (24) Boetia. (25) Betolia. (26) Attica. (27) Achaia. (28) Pelleniaⁱ quae appellatur Pelleponensus. (28) Acarnea. (30) Epirotia. (31) Illyria. (32) Auchnitis^k. (33) Hadriace ex qua pelagus Hadriaticum. (34) Calcecia^l. (35) Lusitania. (35) Italia. (37) Thuscena^m.

^a) albana *B*¹ ^b) amazonia *GFO*, amazoni *B*
^c) sic *C*, gallacia *G*, galaba *B*, calatia *F* ^d) sic *GC*, collis *BF* ^e) borborinam *C*, bosbodinam *G*
^f) meotiam *GC*, media *BF*, moesia *O* ^g) sic *C*, derris *O*, dersis *G*, deris *F*, erris *B* ^h) schitia *F*, scythiae *B*, scitia *GC* ⁱ) pallenia *C*, pallennia *G*
^k) sic *C*, auchnitis *G*, euchnitis *F*, aodinius *B*, auhnyntis *O*: scr. Lychnitis ^l) galicia *F*, gallia *GC*: scr. callaecia ^m) sic *C*, tuscynia *G*, thuscena *B*, thugene *F*

Chr. Alex.

(39) Ligistini. (40) Celtibirii. (41) Ibirii. (42) Galli. (43) Aquitanii. (44) Illyrici. (45) Basantii. (46) Cyrtanii. (47) Lysitani. (48) Huaccai. (49) Cynii. (50) Brittani qui in insulis habitant.

59. Qui autem sapiunt ex ipsis litteris, hii sunt:

60. (1) Ibirii. (2) Latini qui utuntur Romei. (3) Spani. (5) Greci. (4) Midi. (6) Armenii.

61. Sunt autem termina eorum a Midia usque Garirum quod ad aquilonem: latere autem a fluvio et fluvium usque Mastusias contra solem.

62. Provintiae autem eorum sunt haec:

(1) Midia. (2) Albania. (3) Amazonia. (4) Armenia parva et (5) magna (parua et m. *om. pict.*). (6) Cappadocia. (7) Paflagonia. (8) Galatia. (9) Colchus. (10) India. (27) Achaia. (11) Bosphorina. (12) Meotia. (13) Derris. (14) Sarmatia. (15) Tauriannia. (17) Bastarnia. (16) Scythia. (18) Thracia. (19) Macedonia. (20) Dermatia. (21) Molchia. (22) Thettalia. (23) Lucria. (24) Byotia. (25) Etolia. (26) Attica. (27) Achaia. (28) Peleponissus. (29) Acarnia. (30) Ipirotia (ipeirota *pict.*). (31) Illyria. (32) Lucidissima (Illychinitia *pict.*). (33) Adracia (adriacia *pict.*), a quo Hadriaticum pelagus. (34) Gallia. (37) Tuscinia. (35) Lysitania. (1) Midia. (39) Messalia. (36) Italia. (39) Celtica. (40) Spanogallia (spanocallia *pict.*). (41) Ibiria. (42) Spania magna.

vocabula redeunt post 63 quadraginta, spatiis interpositis ad picturas recipiendas, ordine hoc: 1 (extra locum suum). 2—10. 36. 11—15. 17. 16—27. 31. 29. 34. 39. 37. 35. 38. 36. 33. 32. 30. 40. 41, omissis igitur 28 et 42, bis posito 36.

Lib. gen. I.

- (38) Massalia. (39) Celtes Galliaⁿ.
 (40) Hispanogalia^o. (41) Hiberia. (42)
 Hispania maior.
n) gallia om. C o) ispanogalia F, hispanogallia
 GO, hispania gallia B
89. Hucusque definit terra Iafet usque ad
 Brittanicas insulas omnes ad borram
 respicientes.
90. Sunt autem his et insulae istae.
91. (1) Brittanicae^a. (2) Sicilia. (3) Euboea.
 (4) Rhodus. (5) Chius. (6) Lesbus.
 (7) Chitera. (8) Iacentus^b. (9) Cefalenia.
 (10) Ithagae^c. (11) Coreyra et
 (12) Cyclades insulae et pars quaedam
 Asiae quae appellatur Ionia.
a) brittania GC b) iacintus G, siacintus C, za-
 cynthus O c) sic C, itacae G, itbaec B, iabech F
92. Flumen est autem his Tigris dividens
 inter Medianum et Babyloniam.
93. Hi sunt fines Iafet.
94. Filii autem Cham^a:
a) cham autem hii sunt filii xxx GC
95. Chus, ex quo Aethiopes.
96. Mestraim^a, ex quo Aegyptii.
a) mestrem GC
97. Fud, de quo Trogloditae.
98. Chanaam^a, de quo Afri et Fenices.
a) chanaan GC
99. et filii Chus^a:
a) nebroth gigas et ins. O (v. c. 108)
100. Saba.
101. Evilat^a.
a) enila GC
102. Sabata^a.
a) sic GC, sabat BF
103. Regma.
104. et Sagabacata^a.
a) sesagata C, sesacatam G, sabachata F, seba
 et chusa O
105. filii autem Regma:
106. Saba^a.
a) seba C
107. Iudadan^a.
a) iudadan GC, et dadan BO, et dedan F: post
 107 ins. Saba de quo Sabaei, Euilath, de quo
 Getuli, Sabata a quo Trabes, Dadan a quo Ae-
 thiopes occidentali plagae O
- Chr. Alex.
63. Simul provinciae Iafeth quadraginta us-
 que ad Brittanicas insulas, quae ad
 aquilonem respiciunt.
64. Sunt autem eis et insulae commune
 autem
65. (2) Sicilia. (3) Eubya (eubia pict.). (4)
 Rodus. (5) Chius. (6) Lesbus. (7) Cy-
 thira. (8) Zacynthus. (9) Cefalinia.
 (10) Thaci. (11) Coreyra et (12) qui
 in circuitu sunt parte Asiae qui vocatur
 Ionia (ionia in Asia pict.).
vocabula redeunt similiter sub picturis ordi-
 nata sic: 2. 3. 5. 9. 6. 8. 10. 11. 12, om. 4. 7.
66. Fluvius autem est eis Tigris dividens
 Midiam et Babiloniam.
67. Haec sunt termini tertio filio Noe.
68. Genealogia Cham secundo filio Noe.
69. Filii autem Cham secundo filio Noe.
70. Chus primogenitus, ex quo Ethiopi.
71. et Mestreim, ex quo Egyptii.
72. et Fud, ex quo Troglodyti.
73. et Chanaan, ex quo Afri et Funici.
74. filii autem Chus Ethiopu filio Cham
 secundo filio Noe.
75. Sabat.
76. et Eugilat.
77. et Sabascatha.
78. et Regma.
79. et Secathath.
80. et filii Regma filio Chus filio Cham
 secundo filio Noe.
81. Sabat.
82. et Iudadad.

Lab. gen. I.

108. Et Chus genuit Nebruth gigantem^a.
 a) gigantem *om. BF, totum c. (v. c. 99) om. O*
109. et Aegyptiorum patriae cum Mesrain^a
 patre ipsorum VIII: dicit enim
 a) mestrem *G*, mestram *C¹*, mesrem *C²*
110. et Mestraim^a genuit Ludiin^b, unde Lydii.
 a) mestraim *F*, mesraim *B*, mestrem *GC^a*, mes-
 rem *C²* b) lodim *GC*, ludim *F*
111. Enemim^a, de quo Pamfili.
 a) et meminigiin *C*, et menegiin *G*, et nemigin *O*
112. Labiin^a, de quo Libies^b.
 a) sic *GC*, labain *BF* b) sic *GC*, laboies *BF*
113. Neptoин^a.
 a) sic *B²F*, neptoен *B¹*, neptalin *GC*, neph-
 talim *O*
114. et Patrosonim^a, unde Cretes.
 a) patrosoniin *GC*
115. Casluin^a, unde Lycii.
 a) cusionim *C*, chusienim *G*
116. unde exierunt Filistiim^a.
 a) filistini *G*, phylistini *F*
117. et Capturin^a, unde Cileces.
 a) captorim *GC*, captoroи *F*
118. Chananeorum sunt patriae cum patre
 eorum X^a: dicit enim
 a) x]xii *F*, om. inter alia *GC*
119. et Chanaam genuit Sidona primogeni-
 tum^a, ex quo Sidonii.
 a) genuitum *B^a*
120. et Chetheum^a.
 a) cheum *B^a*, cetheum *C*, ethhaeum *G*
121. et Iebyseum.
122. et Amorreum.
123. et Gergesseum.
124. et Araceum^a.
 a) et euehum *C*, et eueum *G*, et auru-
 chaeum *F*
125. et Euueum, ex quo Tripolitae^a.
 a) et aeueum ex quo tr. *F*, et arracheum unde
 tripolitae *C*, et arucheum unde tribolite *G*
126. et Aseneam^a.
 a) asenneum *G*
127. et Aradium, unde Aradii.
128. et Samaream, unde Samaritae^a.
 a) u. s. *GC, om. BFO*
129. et Amathi, unde Amathusi.
130. Est autem habitatio eorum a Rino-
 coruris usque Gadiram ad notum^a.
 a) ad n. *C*, ad portum *G*, om. *B*

Chr. Alex.

83. et Chus genuit Nebrud Ethiopem et
 venatorem et gigantem.
84. et Aegyptiorum patrias cum Mestreim
 patre eorum octo: dicit autem sic:
85. et Mestreim genuit illus Lydiim, ex
 quo facti sunt Lydii
86. et illus Enemigim, ex quo Pamphyli.
87. et illus Labiim, ex quo Libii.
88. et illus Nefhabium, ex quo Fygabii.
89. et illus Patrosoniim, ex quo Licii.
90. et illus Cathfthoriim, ex quo Cilicii.
91. Chananeorum autem patrias cum Cha-
 naham patre eorum sunt duodecim:
 dicit enim sic:
92. et Chanahan genuit Sidona primo-
 genitum.
93. et Chetteum.
94. et Amorreum.
95. et Gergeseum
96. et Aeggeum.
97. et Aruceum ex quo Tripolitani.
98. et Asethneum ex quo Orthosiasti.
99. et Arudium, ex quo Aradii.
100. et Samareum.
101. et Ferezeum.
102. et Amathium.
103. Est autem habitatio eorum ad Rino-
 corurum usque Garirum aspiciente ad
 septentrionem longitudo.

Lib. gen. I.

131. Ex his autem nascuntur gentes hae^a:
 a) gentes hae *GC*, reges (regna *O*) uel gentes
BFO
132. (1) Aethiopes. (2) Trogloditae (trogo-
 ditae *C^b*). (3) Aggei (agacei *O*) (4)
 Aggageni (*sic GC*, agageni *O*, om. *BF*)
 (5) Isabini (sabini *C*, sabani *G*). (6)
 Iethyofagi. (7) Velanni (bellanii *F*,
 helmani *GC*). (8) Aegyptii. (9) Fen-
 ces. (10) Lybyes. (11) Marmaredae
 (marmoritae *GC*). (12) Chari (carpi
GC). (13) Filiitae (pellictae *C*, pel-
 licia *G*, fallitae *F*). (14) Mysi (my-
 sini *C*). (15) Mossynoeti (mormosneci *C*
 et *sic fere G*). (16) Friges. (17) Ma-
 gones (macedones *C*, macedonis *G*).
 (18) Bithyni. (19) Nomades. (20)
 Lycinii (licii *FGC*). (21) Mariandeni
 (mariandini *GC*). (22) Pamfyli (pam-
 pili *GC*). (23) Misudi (mimsudi *B^a*,
 mynsudi *F*, moysisidii *C*, mossisidi *G*).
 (24) Pisideni (pisidensi *B^a*). (25) Ly-
 gallii (lycalli *F*, licalli *C*, om *G*)
 (26) Cilices. (27) Maurosii. (28) Cretae
 (cretes *C*, tes *G*). (29) Magartae (ma-
 garthae *G*, margartae *C*). (30) Nu-
 midiae (numidae *F*). (31) Macrones.
 (32) Nasomones (nasamones *GO*).
- 133^a. Hi possident ab Aegypto usque ad
 Oceanum.
 a) c. 134 *vide infra post c. 151*
135. Qui autem eorum sunt litterati, hi sunt:
136. (1) Fenices. (2) Aegypti. (3) Pam-
 fyli (pampili *G*, pampilii *C*). (4) Fryges.
137. Sunt autem fines Cham a Rinocoryris,
 quae dividit Syriam et Aegyptum us-
 que Garira^a in longum.
 a) gadira *G*, gadiram *C*
104. Quae autem ex ipsis natae sunt gentes:
 105. (1) Ethiopi. (2) Troglodyti. (3) Aggei.
 (4) Gagarini (5) Isabini. (6.) Pisces-
 comeduli. (7) Ellaini. (8) Aegyptii.
 (9) Finici. (10) Libyi. (11) Mar-
 maridii. (12) Carii. (13) Psylliti.
 (14) Myssi. (15) Mososini. (16) Fy-
 gadii. (17) Maconii. (18) Bythynii.
 (19) Nomadii. (20) Lyeii. (21) Ma-
 riandini. (22) Pamphyli (23) Moso-
 sini. (24) Pissidii. (25) Autalei. (26)
 Cilicci. (27) Maurisii. (28) Criti.
 (29) Magartei. (30) Numidii. (31)
 Macarii. (32) Nasamonii.
106. Hii possident ab Egypto usque ad
 septentrationalem Oceanum^a gentes
 XXXII.
 a) oceano *P*
107. Qui autem ex ipsis sciunt litteras,
 sunt haec:
108. (1) Fynici. (2) Egyptii. (3) Pam-
 phyli. (4) Frygii.
109. Est autem terminum Cham ab Rino-
 corum qui extendit a Syria et Ethis-
 opia usque Garirum.

Lib. gen. I.

138. Nomina autem gentium
 haec sunt:
139. Aegiptus.
140. Ethiopia^a quae tendit^b
 adversus Indiam.
- a) et ethiopia *B* b) adten-
 dit *GC*

Lib. gen. II a. 334.

78. Nomina provinciarum
 eorum sunt hec:
79. Egiptus.
80. Ethiopia que respicit In-
 diam.

Chr. Alex.

110. Nomina autem provin-
 tiarum sunt haec:
111. Egyptus cum omnibus
 qui in circuitu eius sunt.
112. Ethiopia quae aspicit
 ad Indos.

Lib. gen. I.

141. et altera Aethiopia, unde proficiscitur flumen Aethiopum Erythara^a quod est Rubrum ad tendens ad orientem.

^{a)} eritra C, entra G

142. Thebea.

143. Lybiae, quae extendit usque^a Cyrenen^b.

^{a)} usque] BFC, con C¹, cor G, contra C² ^{b)} cyrenen C, cyrinem F, cirene G, om. B

144. Marmaris^a.

^{a)} sic GCFO, om. B

145. Syrtes habens gentes has: Nasamonas Macas Tautameos^a.

^{a)} magas taurones GC

146. Lybyae quae a Lepti extendit usque minorem Syrtem.

147. Numidia.

148. Masseria (asyria C, assiria G).

149. Mauritania quae extendit usque Herculeas quod est Heracleoticas stellas^a contra Gadiram.

^{a)} columnas C, cellas G

Lib. gen. II a. 334.

81. et alia Ethiopia, unde prodit fluvius Rubrus qui respicit contra orientem.

82. Thebaidis.

83. Libia que extenditur usque ad Cyriuem quae est Pentapolis.

84. Marmarices.

85. Syrthes. Nascimenia. Tautamei.

86. Libya Lectimagna quae extenditur usque ad Syrtia minus.

87. Nomidia.

88^a. Masyris.
^{a)} quae codex hic interponit edita sunt post c. 72.

90. et Mauritanea que extenditur usque ad Herculis statuam.

113. et alia Ethiopia unde egreditur Ethioporum fluvius Geon qui vocatur Nilus Rubra qui aspicit ad^a orientem.

^{a)} ad bis C

114. Thebaida tota.

115. Libya qui extendit usque Coreyna.

116. Marmaria et omnia quae in circuitu eius sunt.

117. Syrta habens gentes tres Nasamona Macas Tautameus.

118. Libya alia qui respicit et extendit usque ad minorem Syrtiam.

119. Numeda.

120. Massyris.

121. Mauritania qui extendit usque Eracleoticum terminum contra Garari.

Lib. gen. I.

150. Habent^a autem ad borram maritimam
^{a)} habet B

151. (1) Ciliciam. (2) Pamfiliam. (3) Pisidiam. (4) Mysiam (moesiam GC). (5) Lycaoniam. (6) Frigiam. (7) Camaliam. (8) Lyciam. (9) Cariam. (10) Lydiam. (11) Mysiam (moesiam GC) aliam. (12) Troadem. (13) Aolidem (aeolianam G, et aeoliam C). (14) Bytyniam. (15) veterem Frygiam altiorem (alt. om. GC).

134^a. Sunt autem insulae in his communes hae^b:

(1) Corsola (corsula C, cursola G).
(2) Lupadusa (lopadusa C, lapadosa G).

Chr. Alex.

122. Tum habet qui aspicit ad aquilonem qui circa mare sunt.

123. (1) Ciliciam. (2) Pamphyliam. (3) Pisidiam (pisidia pict.). (4) Myssiam (mysia pict.). (5) Lygdoniam (ligd- pict.). (6) Frygiam. (7) Camiliam. (8) Lyciam. (9) Cargam (caria pict.). (10) Lydiam. (12) Troadam. (13) Eoliam. (14) Bithyniam. (15) antiquam qui vocatur Frygia¹.

¹⁾ pictae post 124 repetuntur 1–10, 12, 13, 14.

124. Simul provincias XIII.

125. Sunt autem eis et insulas communae:
(1) Corsula. (2) Lapandua. (3) Gaula.
(4) Melitia. (5) Cercina. (6) Minna.
(—) Taurana. (7) Sardana. (8) Galata.

Lib. gen. I.

(3) Gaudius (gaddus *GC*). (4) Meletae (melitiac *C*, miliciae *C*). (5) Cercenna (cercina *GC*). (6) Menis (moenis *GC*). (7) Sardinia (cardinia *B*, gardinia *F'*). (8) Galata (galatae *GC*). (9) Corsuna (corsina *C*, corsisna *G*). (10) Cretae. (11) Gaulus rhedae (caulus rhode *CG*). (12) Thera. (13) Careatus (carcatas *GC*). (14) Astypala (astipalla *C*, asthipeila *G*). (15) Chius (thius *GC*). (16) Lesbios (iesbos *C*, iebus *G*). (17) Tenedos. (18) Imbrus. (19) Iassus. (20) Samus (*om. BF*). (21) Cobus (thius *GC*). (22) Chnidos. (23) Nisurus. (24) megistae Cyprus (megessae cypros *G*, cypros megisse *C*).

a) c. 134 errore ita collocant, ut indicant numeri adscripti, *GCBFO* b) hae *BF*, xxvi *GC*

152. Habet etiam *insulas* has Sardiniam Cretam Cyprum.
 153. et) flumen Geon qui appellatur Nilus: dividit autem inter Cham et inter (*om. GC*) Iafet hos vespertini maris.
 154. Haec media Cham generatio.

Chr. Alex.

(9) Gorsuna. (10) Crita. (11) Gauloroda. (12) Thira. (13) Cariatha. (14) Asta vetera. (15) Chius. (16) Lesbos. (17) Teneda. (18) Iambra. (19) Iasa. (20) Samus. (21) Cous. (22) Cnidus. (23) Nisyra. (24) magna Cyprus.

Simul insulas XXV¹.

1) *vacant vv. 13*

126. Habet enim et fluvium Geon, qui vocatur Nilus, qui circuit Egyptum et Ethiopiam: dividet inter Cham et Iafeth ab ore occidui maris.
 127. Haec est genealogia Cham secundo filio Noe.

Lib. gen. I.

155. De Sem autem seniore filio Noe sunt tribus cogniti (cognitae *B*²) XXV: hi ad orientem inhabitaverunt.

156. filii Sem:

157. Aelam, de quo Aelymei.

158. et Assur, de quo^a As-sirii^b.

a) a. de q. *om. B* b) syri *C*, siri *G*

159. et Arfaxat, unde Chalidaei (caldei *FCG*).

160. et Ludii, unde Lazones^a.

a) Iazoni (iazoni *C*) et ludini (ludini *C*) de lasones (iasones *C*) *GC*

Lib. gen. II. a. 334.

49. Nomina filiorum Sem primogeniti Noe: tribus XXV: hi habitaverunt contra orientem.

50. filii autem Sem.

51. Helam, ex quo Helamite.

52. Asyr, ex quo Asyrii.

53. Arfaxat, ex quo Chaldei.

54. Luth, ex quo Lazici.

128. De Sem autem primo-genito filio Noe sunt tribus viginti quinque: hii contra orientem habitaverunt.

129. Elam, unde Elimei.

130. et Asur, unde Assyrii.

131. et Arfarad, unde Chaldei.

132. et Lud, unde Alazonii.

133. et Futh, unde Persi.

Chr. Alex.

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. II a. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
161. et Aram, unde Etes ^a prioris.	55. Haram, ex quo Iturei.	134. et Aram, unde Yantii.
a) unde cytes <i>F</i> , de quo secae <i>GC¹</i> , de quo chorecae <i>C²</i>		
162. hos ^a excidit Abraham ^b .		
a) et chaman add. <i>O</i>		
163. et filii Aram.		135. et filius Aram filii Sem filio Noe.
164. Os.		136. qui ¹⁾ 1) i. e. ös.
165. ce Ul ^a , de quo Lidii. a) osceul <i>G</i> , osceui <i>B</i> , osceun <i>F</i> , chorecaeui <i>in litura C²</i> , us et sur <i>O</i> : fuit Graece Ἡλιαὶ οὐλαὶ.	56. ze Bul ex quo Lidii.	136. et Hul, ex quo nascuntur Lydii.
166. et Garter ^a , de quo Gasfeni.	57. Gathera, ex quo Gasfeni.	137. et Gather, unde Gasfinii.
a) gatera <i>C²</i> , catel <i>G</i> , gate** <i>C¹</i>		
167. et Mosoc, unde Massynia ^a . a) masseni <i>G</i> , mos***** <i>C¹</i> , mosocheni <i>C²</i> 163—167 sic mutavit adhibito loco Gen. 10, 23 Parisinus 4871: filii autem Aram nepotes Sem III: primum Geram, ex quo Gesphani: secundus Mosoch, ex quo Masseni: III Hul ex quo Armomuoeni: quartus Obs, ex quo Heliniste.		138. et Mosoch, unde Mossinii.
168. et Arfaxat ^a . a) chanaan a quo chananei add. <i>C²</i>	58. Arfaxat.	139. et Arfaxad genuit Cainan, unde fiunt qui ab oriente Samaritae.
169. genuit Sala	ex quo Sala.	140. Cainan autem genuit Salathee, unde fiunt Salathii.
170. et Sala genuit Heber, unde Hebrei. 168—170 et arfaxat per salam genuit eber <i>GC</i>	59. Sala, ex quo Heber.	141. et Salathee genuit Eber, unde fiunt Ebrei.
171. et Heber nati sunt duo filii.	60. Heber.	142. Eber autem nati sunt ei filii duo.
172. Falec unde ^a ducitur genus Abraham a) falech unde <i>G</i> , falech de quo <i>C</i> , salech unde <i>O</i> , falec (falet <i>F</i>) et deboc (= de quo) unde <i>BF</i>	61. ex quo Falecg.	143. Falec, unde ascendit generatio Abrahae.
173. et Iectan ^a . a) et iectan (iectam <i>C</i>) <i>GC</i> , et iactan <i>O</i> , et tactem (tacten <i>F</i>) et iectam (iectan <i>F</i>) <i>BF</i>	62. et Iectan.	144. et Ectam fratrem eius.

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. II a. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
174. Iectan autem genuit Elmodab, de quo Indi.	63. Iectan genuit Helmodat ^a , ex quo Indii. a) bis V	145. Ectam autem genuit Ermodad, unde nascuntur Indii.
175. et Salef ^a , de quo Bactriani. a) falec <i>GC</i>	64. Sala, ex quo Betrii.	146. et Saleph, unde nascuntur Bactrianii.
176. et Asarmot ^a , de quo Arabes priores. a) arsamot <i>B^a</i> , salmoth <i>GC</i>	65. Aram, ex quo Arabes.	147. et Aram, unde et Arabii.
177. et Cyduram ^a , de quo Camehi ^b . a) cyduram <i>F</i> , duran <i>B</i> , iarath <i>C</i> , iarad <i>G</i> , iarach <i>O</i> b) carmeli <i>GC</i> , kamei <i>F</i>	66. Hiduram, ex quo Gamer.	148. et Iduram, unde et Mili.
178. et Derra ^a , de quo Mardi. a) odor <i>GC</i> , adorra <i>O</i>	67. Oderba, ex quo Mardii.	149. et Ethil, unde Arrianii.
179. et Ezei ^a , de quo Arrianii ^b . a) **zel <i>C¹</i> , iezel <i>GC²</i> , hezel <i>O</i> b) arrani <i>GC</i>	68. Lezel, ex quo Partii.	150. et Abimeil, unde Yrcanii.
180. et Declam ^a , de quo Cedrusi. a) acham <i>G</i> , acam <i>C</i>	69. Dehelam, ex quo Zedrusii.	151. et Declam, unde Cedrysi.
181. et Gebal (lobat <i>C, om. G</i>), de quo Scythii (sextae <i>G</i> , sexti <i>C</i>) priores.	70. Asal, ex quo Hiscite.	
	71. Asal autem genuit Melchi.	
	72. Melchi genuit duos filios, id est Melchi et Melchisedech.	
	89. Hiscitopolim quae est in terra Salem Chanaan in regione Sichem iuxta civitatem Salem, ubi regnavit Melchisedech sacerdos altissimi. c. 89 <i>huc transtuli in codice collocatum inter c. 88. 90.</i>	
182. et Abimeel (abimelel <i>C</i> , abimelech <i>GF</i>), de quo Hircani	73. Abimelech, ex quo Hir cani.	152. et Gebal, unde Scythii.
183. et Sabat (sebat <i>C</i> , se bath <i>G</i>), unde Arabi (aradii <i>GC</i>) primi	74. Sabebi ex quo Arabes.	153. et Sabal, unde Adamosynii.
184. et Ufir (eufer <i>F</i>), de quo Armenii	75. Mamsuir, ex quo Armenii ^a . a) amenii V	154. et Huir, unde Armenii.
185. et Evilat ^a unde Gem nosofutae a) sic <i>B^bC</i> , euuilat <i>F</i> , effilath <i>G</i> , ceuilat <i>B^a</i> b) gignosopistae <i>C</i> , gignosopisiae <i>G</i> , genus fuit helii <i>pro</i> gemnosofutae hi <i>F</i>	76. Eiulat ex quo Gymnosophiste.	155. et Eugee, unde Nudi sapientes.
186. Hi omnes ^a Bactriani. a) hi omnes] et iobao <i>O</i>	77. (Ziezi ex quo Vulgares.)	

Lib. gen. I.

187. Omnes autem de tribus filiis Noe sunt LXXII.
188. Omnium autem filiorum Sem habitatio est a Bactris (*bacris B*) usque Rinocoruris, quae dividit Syriam et Aegyptum et rubrum mare ab ore Arsinoes, quae est Indiae.
189. Hae sunt autem quae sunt factae ex his gentes:
190. (1) Hebrei qui Iudei. (2) Persae. (3) Medi. (4) Poenes. (5) Arriani. (6) Assyrii. (7) Hircani^a. (8) Indi. (9) Macardi (*magardi GCF*). (10) Parthi. (11) Germani. (12) Helymei. (13) Cessei. (14) Arabes primi. (15) Cedrusii. (16) Scytae (*sesthe G*, *sexti C*). (17) Arabes veteres (*sic CG*, *ultra BF*, posteriores *O*). (18) Sapientes qui dicuntur gymnosofistae^b.
- ^{a)} assyrii (arsirii *G*) hircani *GC*, hirc. ass. *B*, ass. (*om. hircani*) *F* ^{b)} sapientes q. d. gymnosofistae (-festae *B^a*) nudi sapientes *BF*, gymnosophistae q. d. nudi sapientes *O*, gymnosop(h)istae *rel. om. GC*
191. Habitatio autem eorum usque Rinocorura et Cilicia.
192. Qui autem eorum neverunt litteras, hii sunt: (1) Iudei. (2) Persae. (3) Medi. (4) Chaldei. (5) Indi^a. (6) Assyrii.
- ^{a)} post iudei *GC*
193. Est autem habitatio eorum, id est filiorum Sem in longum quidem ab India usque Rinocorura, lata autem a Persidae et Bactris usque Indianam.
194. Vocabula autem gentium haec sunt:
195. (1) Persis. (2) Bactrianae. (3) Hyrcania. (4) Babylonia. (5) Cordulia (*corbulia B*). (6) Assyria. (7) Mesopotamia. (8) Arabia^a vetus. (9) Alimas^b. (10) ^cIndia. (11) Arabia eudemon. (12) Coeles Syria. (13) Commagena. (14) et Fynicia, quae est filiorum Sem.
- ^{a)} spania *ins. G* ^{b)} alimadas *F*, elimades *C*, helimades *G*, elymas *O* ^{c)} sequentia ad c. 197, 62 *om. GC*

Chr. Alex.

156. Hii omnes de Sem primogenito Noe.
157. Omnium filiorum Sem est habitatio a Bactriona usque Rinocorurum, qui pertinet usque ad Syriam et Egyptum et mare rubrum et ab orae quae est Arsinoita India.
158. Hace autem quae ex ipsis factas sunt gentes.
159. (1) Ebrei qui et Iudei. (2) Persi. (3) Midi. (4) Peoni. (5) Ariani. (6) Assyrii. (7) Yreani. (8) Indii. (9) Magardi. (10) Parthi. (11) Germani. (12) Elymei. (13) Cossei. (17) Arabi antiqui. (15) Cedrusii. (14) Arabi primi. (18) Nudi sapientes.
160. Extendit autem habitatio eorum usque Rinocorurum et usque Cilicia.
161. Qui autem neverunt ex ipsis litteras. sunt (1) Ebrei qui et Iudei. (2) Persi. (3) Midi. (4) Chaldei. (5) Indii. (6) Assyrii.
162. Est autem habitatio filiorum Sem primo-genito filio Noe in longitudine autem India usque Rinocorurum, latitudo autem a Persida et Bactrium usque in inferiore India.
163. Nomina autem provintiarum filiorum Sem sunt haec:
164. (1) Persida cum omnibus subiacentibus gentibus. (2) Bactriana. (3) Yrgania (*yrcania pict.*). (4) Babilonia (*babyl. pict.*). (5) Cordilia (*cordyna pict.*). (6) Assyria. (7) Mesopotamia. (8) Arabia antiqua. (9) Elymea. (10) India. (11) Arabia famosa. (12) Cylisyria. (13) Commagenia (*commagina pict.*). et (14) Funice (*fynicia pict.*), quae est filiorum Sem¹.
- 1) *picturae post 165 sic ordinatae: 1—7. 14. 8. 11. 9 (ins. rinocorura cedrusia). 13. 10, om. 12.*

Lib. gen. I.

196. Gentes autem, quae linguas suas habent. haec sunt:

197. (1) Hebrei qui et Iudei. (2) Assyrii.
 (3) Chaldae. (4) Persae. (5) Medi.
 (6) Arabes. (7) Madiani (*sic F*, madian *B*). (8) Adiabenici. (9) Taleni (ietaleni *B^a* [?], tadenici *F*, tateni *O*).
 (10) Alamosenni (alamossioni *F*). (11) Saraceni. (12) Magi. (13) Caspii.
 (14) Albani. (15) Indi. (16) Aethiopes.
 (17) Aegyptii. (18) Libies (labies *B^aF*).
 (19) Chettei. (20) Cananei. (21) Ferrezei.
 (22) Euvei (euei *FO*). (23) Amorrei.
 (24) Gergesei. (25) Lebusei (gebraei *F*, iebusei *O*). (26) Idumei.
 (27) Samaritae. (28) Foenices. (29) Syri.
 (30) Cilices Tharsenses. (31) Cappadoces.
 (32) Armenii. (33) Hibeni (iberi *O*).
 (34) Librani. (35) Scytae.
 (36) Colchi. (37) Sanni. (38) Bosphorani.
 (39) Asiani. (40) Hisaurienses.
 (41) Lycaones. (42) Pysidae. (43) Galatae.
 (44) Paflagones. (45) Fryges.
 (46) Achai. (47) Tessali. (48) Machedones.
 (49) Traces. (50) Mysi. (51) Bessi.
 (52) Dardani. (53) Sarmatae.
 (54) Germani. (55) Pannoni Peones.
 (56) Norici. (57) Dalmatae. (58) Romani qui et Latini. (59) Ligyres.
 (60) Galli qui et Celtae. (61) Aquitani.
 (62) Brittani. (63)^a Hispani qui et Tyrraeni (qui terreni *G*, qui tirini *C*). (64) Mauri. (65) Baccuates (bacuaci *C*, bacauci *G*) et Massennas (et m. om. *GCO*). (66) Getuli. (67) Afri qui et Barbares (q. et abares *O*, q. et b. om. *GC*). (68) Mazicei (macizes *G*, maziges *C*). (69) Garamantes qui et marmaredae (gar. getuli marmarides *O*, q. et m. om. *GC*) qui usque Aethiopiam extendunt.

^{a)} hie redeunt *GC*

Chr. Alex.

165. Omnes isti ex trium filiorum Noe tribus LXXII.

166. Gentes autem, quas dispersit dominus deus super faciem omnis terras secundum linguas eorum in diebus Falec et Ectam fratrem eius in turris aedificatione, quando confusas sunt linguas eorum, sunt autem haec:

167. I Ebrei qui et Iudei. II Assyrii. III Chaldei. IIII Midi. V Persi. VI Arabi primi et secundi. VII Madiani primi et secundi. VIII Adiabini. VIII Taiani. X Salamossini. XI Sarracini. XII Magi. XIII Caspiani. XIV Al-bani. XV Indi primi et secundi. XVI Ethiopi primi et secundi. XVII Egyptii et Thibei. XVIII Libyi. XVIII Chotthei. XX Chananei. XXI Ferezei. XXII Eugei. XXIII Amorrei. XXIII Gergesei. XXV Iebusei. XXVI Idomei. XXVII Samarei. XXVIII Fynici. XXVIII Euri. XXX Cilicii qui et Tharsi. XXXI Cappadoci. XXXII Armenii. XXXIII Ibiri. XXXIII Bibrani. XXXV Seythi. XXXVI Colchi. XXXVII Sanni. XXXVIII Bosporani. XXXVIII Asiani. XL Issaurii. XLI Lycaonii. XLII Pissidi. XLIII Galatas. XLIII Pamflagoni. XLV Flygii. XLVI Grei qui et Achei. XLVII Thessali. XLVIII Macedonii. XLVIII Thraci. LI Myssi. LI Bessi. LII Dardani. LIII Sarmati. LIII Germani. LV Pannonii. LVI Norici. LVII Delmatii. LVIII Romei qui et Cittei. LVIII Lygurii. LX Galli qui et Celtei. LXI Aquitanii. LXII Brittani. LXIII Spani qui et Tyranni. LXIII Mauri. LXV Macuaci. LXVI Getuli. LXVII Afri. LXVIII Mazici. LXVIII Tarantii exteriores. LXX Boradii. LXXI Celtionii. LXXII Taramantii exteriores qui usque in Ethiopia extendunt.

Lib. gen. I.

198. Necessarium autem putavi et inhabitationes gentium et cognominationes declarare (-ri *B*).
199. incipiam autem ab oriente.
200. Persarum et Medorum inhabitatores Parthi et vicinae (bithiniae *GC*) gentes pacis (paucae *GC*) usque Syriam Coelae.
201. Arabum inhabitatores Arabes eudemones: hoc enim nomine appellantur Arabia eudemones^a.
- ^{a)} appellatur arabia eudemones (eademon *C*) *GC*
202. Chaldaeorum inhabitatores Mesopotameni.
203. Medianensium inhabitatores Cynedocolpitae (cinedocopolitae *GC*) et Trocloditae (trocoditae *F*, procloditae *G*, progloditae *C*) et Ictyofagi.
- 204.^a Grecorum autem gentes et vocabula V: Iones, Arcades, Boeti, Aeoli, Lacones.
- ^{a)} graecorum gentes v *ins. B*
205. horum inhabitatores fuerunt (1) Pontici. (2) Bitini. (3) Troes. (4) Asiani, (5) Cari (oari *G*, oarini *C*). (6) Licii (legii *BF*). (7) Pamphili. (8) Cyrinei et (9) insulae plures, id est Cyclades quidem XI (*sic FGCO*, x *B*), quae Myrti (sirti *GC*) pelagum continent.
206. haec sunt autem nomina earum: (1) Andrum. (2) Tenum (tenuem *F*, tenoem *B*). (3) Teo. (4) Naxus. (5) Geos. (6) Gyarus (cypros *GC*). (7) Delos (delas *B*, om. *F*). (8) Syfnus (*sic F*, sienus *GC*, syerus *O*, finus *B*). (9) Renea. (10) Cynos (cimnus *C*, cymnus *GO*). (11) Maraton (maration *GC*).
207. Sunt autem et aliae insulae maiores XII, quae etiam civitates habent plurimas, quae dicuntur Spordes (spodes *B*, hispotes *F*), in quibus inhabitaverunt Graeci (craeci *B*).

Chr. Alex.

168. Fiant simul tribus LXXII¹). istas gentes dispersit dominus deus super faciem omnis terrae secundum linguas eorum. fiant simul tribus LXXII.
- 1) *vacant vv. 11*
169. Et hoc studui significare tibi, quales sunt et acolae ignotas gentes et interpretationes eorum et fines et habitations eorum et quae vicinas regiones eorum.
170. Initiamus scribere ab oriente usque in occidente secundum ordinem.
171. Persi et Midi acolae facti sunt Parthi et quae in circuitu gentes pacis usque media Syria.
172. Arabi autem acolae facti sunt Arabi famosi: isto autem nomine nominatur Arabia ab omnibus famosa.
173. Chaldei autem acolae facti sunt Mesopotamite.
174. Medianite acolae facti sunt Cinedocolpitae et Troglodytas et Piscescomeduli.
175. Grecorum autem gentes et nomina eorum sunt quinque: Hionii, Arcadii, Biotii, Eolii, Laconii.
176. istorum autem acolae facti sunt (1) Pontici, (2) et Bithynii, (3) Troii et (4) Asiani, (5) Carii et (6) Lycii, (7) Pamphili, (8) Cyrinei et (9) insulae multae, quae vocantur Cycladas XI, qui Myrtium pelagum habent.
177. sunt autem haec: (1) Andrus. (2) Tinus. (3) Tio. (4) Naxus. (5) Ceus. (6) Curus. (7) Dilus. (8) Sifnus. (9) Nirea. (10) Cyrus. (11) Marathonum (marathum *pict.*)¹).
- 1) *sequuntur picturae ordinatae sic: 1. 4. 6. 7. 3. 5. 9. 2. 10. 8. 11.*
178. sunt et alias insulas magnas duodecim, qui etiam et civitates plures habent, quae vocantur Eporadas, in quas habitaverunt Greci.

Lib. gen. I.

208. haec sunt autem nomina earum: (1) Euboea. (2) Cretae. (3) Sicilia. (4) Cyprus. (5) Cous (*sic F*, coos *B*, chous *G*, thus *C*). (6) Samus (thamus *C*, thamos *G*). (7) Rhodus. (8) Chyus. (9) Thassus (*sic G*, thapsus *B*, tharsus *C*). (10) Lemnus. (11) Lesbus. (12) Samotraces (samothrachia *G*, samotratiae *C*).
209. Est autem a Boeotia Euboea, sicuti ab Ione Ionides civitates XVI (xv *GC*) haec: (1) Cladiomena (larzomona *C^a*, larzomena *C^b*, larziomina *G*). (2) Mitylenae (mostelena *GC*). (3) Focea. (4) Priene. (5) Erytrae (eryt *B*, erit *F*, eristrae *GC*). (6) Samos. (7) Teos. (8) Colofon. (9) Cius (chius *GC*). (10) Efesus. (11) Smyrna (zmirna *C*, zimirna *G*). (12) Perintus (berinthus *B*). (13) Byzantium. (14) Calcedon. (15) Pontus et (16) Amisos libera.
210. Romanorum qui et Citiensium gentes et inhabitationes hac sunt: (1) Tusci. (2) Emilienses. (3) Piceni (picens *B*). (4) Campani. (5) Apulienses. (6) Lucani.
211. Afrorum gentes et inhabitationes hae sunt: (1) Lebdeni (lepdini *F*, lepteni *O*). (2) Cinti (cinitae *G*). (3) Numidae. (4) Nasomones (nazomones *C*). (5) Saei.
212. Insulae autem hae sunt quae habentes civitates: (1) Sardinia. (2) Corsica. (3) Girda (girba *GC*) quae et Benigga (benigna *GC*). (4) Cercina. (5) Galata.
213. Maurorum autem gentes et inhabitores hae sunt: (1) Musulani (mosallani *G*, mosollanila *C*). (2) Tingitani. (3) Caesarienses.
214. Hispanorum autem gentes et inhabitores hae sunt Tyranni et Turrenorum qui et Terraconenses^a:
- ^{a)} hispanorum terrenorum (tirrinorum *G*) terraconensium (teroreconensium *G*) gentes et inhabitationes *GC*
215. (1) Lysitani. (2) Betici. (3) Autriconi. (4) Vascones. (5) Calleci (galleci *GC*, gallici *F*) qui et Astures.

Chr. Alex.

179. sunt autem haec: (1) Eubia (eubya *pict.*). (2) Crita. (3) Sicilia. (4) Cyprus. (5) Cous. (6) Tamus. (7) Rodus. (8) Chius. (9) Thassus. (10) Limnus. (11) Lesbus. (12) Samothraci¹).
- 1) *sequuntur picturae ordinatae sic: 1. 3. 5. 9. 10. 12. 2. 4. 6. 7. 8. 11, subscr.: insulas Elladias quae vocantur Esporadas.*
180. Est autem ab Biotes Eubia sicut ab Hiones Ionidis civitates sedecim nominatas. sunt autem haec: (1) Clazomena. (2) Mitilina (mitylyna *pict.*). (3) Focea. (4) Priinna (-nia *pict.*). (5) Erythra. (6) Samus (tamus *pict.*). (7) Teus. (8) Colofa. (9) Chius. (10) Efesus. (11) Smyrna (zayrna *pict.*). (12) Perinthus. (13) Byzantius. (14) Chalcedona. (15) Pontus. (16) Amissus eleuthera¹).
- 1) *sequuntur picturae ordinatae sic: 2. 9. 5. 8. 10. 11. 3. 6. 12. 13. 14. 4. 7. 15. 16, om. 1.*
181. Romanorum autem, qui et Cittei, gentes et accolae sunt septem: (1) Tuscii, (2) Emillisi, (3) Sicinii, (4) Campani, (5) Apulisi, (—) Calabrii, (6) Lucani.
182. Afrorum autem gentes et accolae sunt V: (1) Nebdini. (2) Cnithi. (3) Numidi. (5) Sii. (4) Nassamonii.
183. Sunt autem eis et insulas V civitates habentes: (1) Sardinia. (2) Corsica. (3) Girba. (4) Cercina. (5) Galata¹.
- 1) *sequuntur picturae ordinatae sic: 1. 2. 4. 3. 5.*
184. Maurorum autem gentes et accolae sunt tres: (1) Mosulami. (2) Tiggitanii et (3) Sarinei.
185. Spanorum autem, qui et Tyrinniorum vocantur autem Paraconnisii.
185. gentes et accolae sunt quinque: (1) Lysitani. (2) Beticii. (3) Autrigonii. (4) Uuascones. (5) Callaici qui et Aspores vocantur.

*Lib. gen. I.**Chr. Alex.*

216¹. (*Insulae autem, quae pertinent ad Hispaniam Terraconensem, tres sunt, quae appellantur Valliaricae. habent autem civitates V has: (1) Ebuso. (2) Palma. (3) Pollentia quae dicitur Maiorica. (4) Tomaene. (5) Magone, quae appellantur Minorica. harum inhabitatores fuerunt Chananei fugientes a facie Ihesu fili Nave. nam et Sidona qui condiderunt, et ipsi Cananei Sidonii et qui Pannia condiderunt et ipsi Cananei. Gadis autem Iebusei condiderunt et ipsi similiter profugi².*)

1) *habent BFO, om. GC neque agnoscunt Graeci*
 2) *sic (sed conciderunt) plene F, nam et s. q. e. cananaei fuerunt et qui panoniam condiderunt et ipsi similiter profugi (om. gadis . . . condiderunt) O, om. sidonii et q. p. c. et ipsi cananei propter homoeoteleuton B: nequaquam haec addidit Fredegariana qui compilavit.*

217. Gallorum autem Narbonensium gentes et inhabitationes.

218. Amaxobii. Grecosarmatae.

219. Et hos (hoc *GC*) autem necessarium fuit declarare tibi (et ibi *B*), ne ignotarum gentium vocabula montium (uoc. m. *GC*, voc. et gentes *BF*) et manifesta flumina ignorares.

220. Incipiam ergo dicere de gentibus ab Oriente.

221. Adiabenici (azabenici *C*, adzabinici *G*) et Taieni (*sic BO*, tadeni *F*, taleni *C*, taeni *G*) contra Arabiam (e. ar. *om. GC*).

222. Saraceni. Saraceni alii ad Taienos (*sic O*, alii ataienos *B*, alii et adenus *F*, *om. c. 222 CG*) contra Arabiam.

186. Tallorum autem qui et Narbodusii vocantur gentes et acolae sunt quattuor: (1) Lugdunii. (2) Bilici. (3) Sicani; (4) Ednii.

187. Germanorum autem gentes et acolae sunt quinque: (1) Marcomallii. (2) Bar-dunii. (3) Cuadrii. (4) Berdilii. (5) Er-munduli.

188. Sarmatorum autem gentes et acolae sunt II: Amaxobii et Grecosarmates.

189. Istas gentes et peregrinationes eorum sicut dispersas sunt super terram.

190. Et hoc mihi studium fuit significare tibi de ignotas gentes et oppidos eorum et nominatos montes et illos principales fluvius, ut ne de hoc inmemor sis.

191. Initiemus autem dicere de illas ignotas gentes ab oriente usque ad occiduum solis quomodo habitant.

192. Illi Adiabenii habitant ultra Arabia interiore: Tainaii autem ultra illos.

193. Alamosyni autem ultra Arabes in inferiore Arabia.

194. Saccini autem ultra Taones.

Lab. gen. I.

223. Albani contra filas (fyas *B*, figias *F*, pilas *O*) Caspias.
224. Madianitae maiores, quos expugnavit Moyses (maiyses *B^a*) inter Mesopotamiam et mare Rubrum.
225. Minor autem Madiam est contra mare Rubrum iuxta Aegyptum, ubi regnavit Rael (ragohel *F*) socer Moysi, qui et Iothro (getthor *F*).
226. contra Cappadoces a parte dextra Armenii, Hiberii, Birrani, Scytae, Colchi, Bosforani.
227. Sani (sammi *GC*) qui appellantur Sannices usque Pontum extendentes, ubi est accessus Absariis (absarus *CF*, absurus *G*) et Sebastopolis et Yssi limen, quod est portus, et Pasius (passius *C*) flumen: usque Trapezunto extenduntur hae gentes.
228. Montes autem sunt nominati XII: (1) Libanus (*hic GC, post olympus BF*). (2) Caucasus. (3) Taurus. (4) Athlans. (5) Parnasus. (6) Cityron (citheron *GC*). (7) Helicon. (8) Parthenius. (9) Nisa. (10) Lucabantus. (11) Pennius (*sic GC, penitus B, penthus F, peninus O*). (12) Olympus.
229. Flumina autem sunt magna et nominata XL (XLI *BF*): (1) Idos (indos *O*) qui et Fison. (2) Nilus qui et Geon. (3) Tigris. (4) Eufrates. (5) Iordanis. (6) Cefisos. (7) Tana. (8) Esmenos (9) Erymanthus. (10) Aly. (11) Asopus (osopus *C*, osopos *G*). (12) Thermodon. (13) Erasinus. (14) Rius. (15) Borusthenes. (16) Alfeus. (17) Taurus. (18) Eurota. (19) Meander. (20) Hermus. (21) Axius. (22) Pyramus. (23) Baius. (24) Hebrus (hebron *B*, ebras *F*). (25) Sangarius (saggarius *C*). (26) Achelous (achlelous *B*, acelbus *F*). (27) Penitus (pennius *GC*). (28) Ebenus (euerius

Chr. Alex.

195. Albani autem ultra Caspianorum portas.
196. Madinii fortiores, qui expugnati sunt a Moyse, in Rubro maris.
197. Illa autem modica Madian est ultra de illa Rubra mare, ubi regnavit Raguel et Iothor socer Moysi.
198. et ultra Cappadocia in dextera Armenii et Birri et Birrani, in leva autem Scythi et Colchi et Bosporani.
199. Sanni autem, qui dicuntur Sanniggii, qui et usque Pontum extendunt, ubi est congregatio Apsari et Sebastopolis et Causo limin et Fasis fluvius; usque ad Trapezuntum extendunt istas gentes: in leva autem parte Nauthi et Labooti.
200. Montes autem sunt nominati duodecim in terra excepto illum deo spiratum montem Sina sic:
- (1) Libanus in Syria inter Biblo et Biryto. (2) Caucasus in Seythia. (3) Taurus in Cilicia et Cappadocia. (4) Aulas (atlanticus *pict.*) in Libya. (5) Parnasus in Focida. (6) Citherus in Byotia. (7) Elieus (eliconius *pict.*) in Teumiso. (8) Parthenius in Eubya. (9) Nysseus in Arabia. (10) Lycabantus in Italia et Gallia. (11) Pinnius in Chio, qui et Mimas. (12) Olympius autem in Macedonia¹⁾.
- 1) sequuntur picturae eodem ordine
201. Significantes autem nomina montium terrae necesse est de illos principales fluvios nuntiare tibi: fluvii autem sunt nominati quadraginta: (1) Indus qui vocatur Fison. (2) et Nilus qui vocatur Geon. (3) Tigris et (4) Eufrates. (5) Iordanis. (6) Cifissus. (7) Taneus. (8) Ismini. (9) Erymanthus. (10) Alyus. (11) Assopus. (12) Thermodus. (13) Erasmus. (14) Rius. (15) Borysthenes. (16) Alfius. (17) Taurus. (18) Eurotus. (19) Meandrus. (21) Axxius. (22) Pyramus. (23?) Orientus. (35) Danubius. (24) Ebrus. (25) Sagarius. (26) Achelmus. (27) Pinnius.

Lib. gen. I.

F, eueus *GC*). (29) Sperchius. (30) Cayster (*caixor O*). (31) Simois. (32) Scamander. (33) Stryfon (*strimon GC*). (34) Partenius. (35) Ister Illurius qui et Danubius. (36) Rhenus. (37) Rhodannus. (38) Betis. (39) Heridanus qui est Padusas: Eridanum Altino dicunt esse, ubi Feton dicitur condidisse (qui est ... condidisse *om. BF*). (40) Thember qui nunc dicitur Tiberis¹⁾.
 1) *ordinat sic: 1—22. 24. 26. 28. 30. 32. 34. 36. 37. 40. 23. 25. 27. 29. 31. 33. 35. 38. 39. C, om. 9—13 F*

230. Filiorum igitur trium (*om. B^a*) Noe tripartitum saeculum divisum (diuisorem *B*, diuisorum *F*) et quidem Sem primo genitus accepitorientem, Cham autem mediterraneam, Iafet occidentem.

231. Et ostensis gentibus, quae de quo creatae sunt, necessario decurremus ad annos¹⁾.

1) *repetuntur in GC ea fere quae supra leguntur c. 41—45 incipientia: habemus superius ab initio mundi, finientia: nunc nobis ordo est sequendus.*

232. Falec aī. CXXX genuit Ragau.

233. Ragau aī. CXXXII genuit Seruch.

234. Seruch aī. CXXX genuit Nachor.

235. Nachor aī. LXXVIII genuit Tharam.

Chr. Alex.

(28) Euginus. (29) Sperchius. (30) Gaustrus. (31) Semoius. (32) Scamdrus. (33) Styramus. (34) Parthenius. (35) Istrus. (36) Rinus. (38?) Betus. (37) Rodanus. (39) Eridanus. (38?) Beus. (40) Thubiris qui nunc vocatur Thubiris. fiunt simul flumina currentes XL¹⁾.

1) *sequuntur loci picturis destinati, adscriptum ad priorem: arbor vitae fluens aquas, ad posteriorem: maria et flumina convenientias in semet ipsis dant voces*

202. Significantes autem his omnibus, tempus advenit ad textum chronicæ currere, annos sic ut prius demonstravimus dicentes.

203. Ab Adam usque ad diluvium Noe generationes quidem X, anni duo milia ducenti quadraginta duo.

204. et a diluvio Noe usque ad turris edificationem et confusione divisarum linguarum generationes quidem sex, anni autem quingenti quinquaginta octo: fiunt simul anni duo milia octingenti.

205. et a divisione terrarum usque dum genuit Abraham Isaac, generationes quidem sex, anni autem sexcenti tres sic:

206. post divisionem terrarum factus est Falee annorum C: fiunt simul anni duo milia noningenti: et genuit Ragau. sub isto divisio facta est: Falec enim interpraetatur (inpraetatur *cod.*) divisio.

207. vixit autem Ragau annos centum trenta II: fiunt simul anni trea milia treginta II: et genuit Seruch.

208. vixit autem Seruch annos centum trenta duos: fiunt simul anni trea milia CLXIII: et genuit Nachor.

209. vixit autem Nachor annos septuaginta novem: fiunt simul anni trea milia CCXLIII: et genuit Tharam.

Lib. gen. I.

236. Thara ^{an.} LXX genuit Abraham.
237. Habraham autem erat an. LXXV, quo tempore dixit illi deus, ut exiret de terra sua et de domo patris sui et veniret in terram Chanaam.
238. fiunt igitur a divisione usque quo venit Abraham in terram Chanaam, generationes V, a^ñ. DCXVI: ab Adam autem generationes XX, a^ñ. IIIICCCLXXXIII d. IIII^a.
- ^{a)} d (haec littera deleta est) in B, dies in F
239. conversatus est autem Abraham in terra^a Chanaam a^ñ. XXV^b et genuit Isaac.
- ^{a)} abr. in terra] F, cum B ^{b)} xxvi F
240. Isaac a^ñ. LX genuit Iacob.
241. Iacob a^ñ. LXXXVI^a genuit Levi.
- ^{a)} lxxxvi (x tertia et i in litura) B, lxxxviii F

Chr. Alex.

210. vixit autem Thara annos LXX: fiunt simul anni trea milia CCCXIII: et genuit Abraham.
211. factus est autem Abraham annorum LXXV: fiunt simul anni trea milia CCCLXXXVIII: quando praecepit illi deus exire de domo patris sui et venire in terram Chanaan.
212. habitavit autem Abraham in terra Chanaan alios annos XXV: fiunt anni centum: et sie genuit Isaac.
213. fiunt simul ab Adam usque quod genuit Abraham Isaac omnes anni trea milia quadragecenti XIII¹).
- 1) *sequitur pictura cum adscriptionibus his:*
vox domini — Abraham — altarium — Isaac — arbor Sabee — oblatio.
214. temporibus vero (vere cod.) Abrahae, quando genuit Isaac, Syrorum primus regnavit Bilus annos LXII: Sicyonio rum autem regnavit Egialeus: in Egyptios regnavit Arouth Farao.
215. fiunt simul ab Adam usque dum genuit Abraham Isaac, generationes XXI, anni trea milia quadragecenti XIII, et ab Abraham usque ad exitum filiorum Israhel per Moysen generationes quidem VI, anni autem quadragecenti quadraginta tres.
216. Abraham autem erat annorum centum, quando genuit Isaac: fiunt simul ab Adam anni trea milia quadragecenti XIII.
217. vixit autem Isaac annos sexaginta: fiunt anni trea milia quadragecenti septuaginta tres: et genuit Iacob.
218. vixit autem Iacob annos octuaginta tres: fiunt simul anni trea milia quingenti quinquaginta sex: et genuit Levi et fratres eius.

Lib. gen. I.

242. Levi añ. XL^a genuit Caath.

^{a)} xl FB^b, lx Ba^a

243. Caath añ. LX genuit Amram.

244. Aram añ. LXX genuit Aaron.

245. in LXXX mo autem et tertio añ. Aaron egressi sunt fili Israhel de Aegypto ducente eos Moyse.

246. fiunt igitur omnes anni CCC (CCCC FB²) XXX: in deserto LX (XL FB²) annos facit populus sub Moyse.

Chr. Alex.

219. vixit autem Levi annos XLV: fiunt simul anni trea milia DCI: et sic genuit Caath.

220. vixit autem Caath annos XL: fiunt simul anni trea milia DCLXI: et genuit Amram.

221. vixit autem Amram annos LXXV: fiunt simul anni trea milia septingenti XXXVI: et genuit Moysen et Aaron et Mariam sororem eorum.

222. factus est autem Moyses annorum LXXX: fiunt simul anni trea milia octingenti XVI: quando intravit ad Faraonem regem Egypti et fecit dominus deus signa et prodigia per manum Moysi mittens decem plagas in Egypto: et eduxit filios Israhel de Egypto in manu forte et transierunt mare Rubrum pedibus sicut per aridam¹⁾.

1) *sequitur pictura cum adscriptionibus* — mare Rubrum — filii Israhel transeuntes Rubrum mare.

223.¹⁾ fecerunt autem et in herimo Sinai filii Israhel comedentes manna annos XL: fiunt simul anni trea milia octingenti LVI. fiunt ab Adam usque ad mortem Moysi anni trea milia octingenti LVI.

1) *inseritur pictura cum adscriptionibus his:* ortygo mitrac id sunt coturnices — columna nubis — columna ignis — manna — Aaron — Moyses — vox domini — populus Ebreorum.

224. In diebus autem Moysi Froneus Argion regnavit cum Inachum: Leucippus autem Siceis regnavit: Eretheus Athineis regnavit: Hilochus autem Assyriis regnavit, Petessonsius autem Farao in Egypto: occiduum enim sine regno erat.

225. fiunt simul ab Adam usque ad mortem Moysi generationes quidem XXVI, anni autem trea milia octingenti LVI, et a morte Moysi usque ad mortem Hiesu Nave et Finees sacerdotis anni LIII sic :

*Lib. gen. I.**Lib. gen. IIa. 334.*

247. Iesus Nave
transito
Iordane

91. Nomina iu-
dicum qui
iudicaverunt

Chr. Alex.

226. Post mortem autem Moysi et Aaron suscitavit dominus deus spiritum suum super Hiesu filium Nave: et transmeavit populum filiorum

<i>Lib. gen. I</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
	populum post mortem Moysi: Hie- sus filius Nave praef- fuit populo annis XXX.	Israhel Iordanis fluvium: et ceciderunt muri Hiericho: et exterminavit a facie filiorum Israhel Chananeum et Chetteum et Eugeum et Ferezeum et Amorreum et Gergeseum et Hiebuseum: et fecit in terram quam invasit annos XXXI sic: pugnando fecit annos sex, et possidens alios viginti quinque annos terram illam, fiunt simul anni treginta unum.
248. fiunt ergo, ex quo Abra- ham venit in terram Chanaam usque ad mortem Iesu Nave gene- rationes nu- mero VII, a. DI (d <i>B^b</i>): ex Adam au- tem genera- tiones XXVII, an. <i>III</i> CCCLXX. a) lxx <i>B¹</i> , lxxxi <i>F</i> , lxxxiii <i>B²</i>		227. fiunt simul ab Adam anni trea milia octin- genti octuaginta septem.
249. post mortem vero Iesu peccans po- pulus tradi- tur Cusar- raton (cu- sarsaton <i>F</i>) regi Meso- potamiae, cui servit a. an. VIII.	92. post mortem Hiesu filii Nave cum peccaret po- pulus in ido- lis derelicto deo, traditi sunt Chusar- sate regi Mesopota- mie et ser- vierunt ei annis VII.	228. et post obitum Hiesu filii Nave praefuit po- pulo Finees sacerdos annos XXIII: fiunt anni LIII: fiunt simul ab Adam usque ad obitum Hiesu filii Nave et Finees sacerdotis omnes anni trea milia noningenti decem ¹).
250. et cum cla- masset ad dominum, exurrexit	93. et cum cla- massent ad dominum, dedit illis	229. Et ab obito Hiesu et Finees usque ad initium Heli sacerdotis, finis autem iudicium filiorum Israhel anni sunt quadragenti XXX sic.
		230. post obitum Hiesu et Finees peccavit po- pulus filiorum Israhel ad deum et tradidit illos deus Chusateri regi Mesopotamiae et servierunt illi annos novem: fiunt simul anni tre a milia noningenti XVIII.
		231. et clamaverunt ad dominum: et suscitavit illis dominus deus principem Gothonial, fratrem Chaleb, iuvenem de tribu Iuda. iste pugnavit cum Chusather in bello et interfecit eum et

<i>Lib. gen. I</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
Gothoniel frater Caleb iunior de tribu Iuda, qui denun- tiavit ipsi Cusarsaton et occidit illum et ges- sit ducatum populi annis XXXI (XXXIII F)	iudicem Got- thonihelam annis XXXI.	iudicavit Gothonial populum annos XXXIII: fiunt simul anni trea milia noningenti LIII.
251. et iterum dum pec- caret, tradi- tus est Egl- on regi Moab et ser- vavit illi añ. XVIII.	94. cum iterum peccaret po- pulus, traditi (tradiditi V) sunt Heglom regi Moab annis XVIII (xviii V).	232. et iterum peccavit populus ad deum et tra- diti sunt a domino Eglom regi Moab et ser- vierunt illi filii Israhel annos XVIII: fiunt simul anni trea milia noningenti LXXI.
252. converso au- tem populo surrexit Aod vir de tribus Effrem et occiso Eglon principatus est populo añ. LXXX.	95. et cum ela- massent ad dominum, dedit illis iudicem Haoth annis LXXX.	233. convertentes autem iterum ad deum suscitavit illis principem Naoth virum de tribu Efraim et interfecit Eglom et praefuit populo annos LV: fiunt simul anni quattuor milia XXVI.
		234. post Naoth autem iudicavit populum filiorum Israhel Semegas filius eius et ipse iudicavit Israhel annos viginti V: fiunt simul anni quattuor milia LI.
		235. In diebus Naoth et Semega filium eius iudi- cum in ipsis scribuntur fuisse Prometheus et Epimetheus et Atlas et providens Albus: item Deucalios: et post eos diluvius sub gre- gorum memoratur ¹⁾ : Prometheus plasmare homines sicut phitonissae, non autem sic, sed quia sapiens fuit valde, inperitos homines quasi parvulos plasmabat. Atlas autem, Pro- metheus frater, amabilis astrologus fulgebat per disciplinam eius et caelum illi fertur de- poni: Euripidus autem poeta super nubes dixit Atlatum esse: Epimetheus autem dicitur inventor lyrae et omne organa musica.

1) *picturis vacant vv. 14*

<i>Lib. gen. I.</i>	<i>Lib. gen. IIa. 334.</i>	<i>Chr. Alex.</i>
253. Mortuo autem Aod delinquens populus traditus est Iabin regi Canaanorum, cui servivit ann. XX.	96. et cum iterum peccaret populus, tradi- titi (tradi- titi V) sunt Iabes regi Chanaan annis XX.	236. et post obitum Naoth et Semega iudicum iterum peccavit populus coram domino deo et tradidit illos dominus deus Iabi regi Assyriorum et servierunt ei annos XX: fiunt simul anni quattuor milia LXXI.
254. sub eo pro- petetavit Deborra uxor Lapidod (arido F) de tribu Effrem et per ipsam du- catum gessit Barac Ami- noen de tri- bu Nepta- lim. hic denuntiavit Iabin regi et occidit eum et regnavit iudicans cum Debbor- ra ann. XL.	97. et cum clama- massent ad dominum, dedit illis iudicem Bareeh annis ^a XL. ^{a)} d (?) erasa V	237. sub isto prophetavit Deborra uxor Lafiu et per ipsam tenuit principatum filiorum Israhel Barach ille de Aminoem de tribu Neptalim. iste pugnavit contra Sisara principe Iabis et superavit eum: et regnavit super filios Israhel iudicans eos Deborra cum Barach annos XL. fiunt simul anni quattuor milia CXI.
255. post eius mortem peccavit po- pulus et tra- ditus est Madianeis a. VII.	98. et cum iterum peccaret populus, tradi- titi sunt Ma- dianitis an- nis VII.	238. In diebus autem Deborra et Barach omnes dedena scribuntur esse. Athineorum autem tune regnavit Ceerops, qui vocabatur dipsyis, annos I: dipsyis autem vocabatur, quia statura procerus erat ^{1).} 1) <i>picturae vacant vv. 10.</i>
256. super quos surrexit Gedeon de tribu Manasse, qui in CCC viris CXX milia (om. B) hostium perdidit. hic rexit populum ann. XL.	99. et cum clama- massent ad dominum, dedit illis iudicem Gedeon annis XL.	239. post mortem autem Deborra et Barach iterum peccavit populus coram deo et tradidit illos dominus deus Orib Madianitis et servierunt eis annos VII. fiunt simul anni quattuor milia CXVIII.
		240. post haec suscitavit deus Gedeon habentem tricentos viros et interfecit Oreb et Zeb et duodecim milia allofylorum, et iudicavit Gedeon Israhel annos XL. fiunt simul anni quattuor milia CLVIII.
		241. In diebus autem Gedeoni principis Zethus et Afius filii Zini scribuntur: et illa Ganymidis et Persea et Dionysu: Amfius autem Cadmu nepus Thebeis regnavit et condidit mura Thibaeae ^{1).} 1) <i>picturae vacant vv. 14.</i>